Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 31 декабря 2013 года

	Фамилия,  инициалы
	Должность 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объектов недвижимости (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	Шапкина Л.А.
Супруг

	Председатель суда

	Квартира (собственность 1/3 доля)

 Квартира (совместная собственность супругов)
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (совместная собственность супругов)
Жилой дом (пользование)

Гараж (пользование)
Квартира (собственность 1/3 доля)

 Квартира (совместная собственность супругов)

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (совместная собственность супругов)

Жилой дом (пользование)

Гараж (пользование)


	64
76,7

800
250

18,6
64

76,7

800
250

18,6
	Россия
Россия

Россия 
Россия

Россия 
Россия

Россия
Россия 

Россия 

Россия 
	Автомобиль 
Ауди

(совместная собственность супругов)

Автомобиль

Ауди

(совместная собственность супругов)
	2 970 416
187 917 

	Пономарев С.М.

Супруга 

	судья

	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)

Гараж (пользование)

---------
	72,3
60

-----------
	Россия 
Россия

Россия

----------- 
	Автомобиль Фольксваген  (индивидуальная собственность)
-----------
	1 923 125
----------

	Бечелов А.Б.


	Судья 

	Квартира (индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

	71
1120

	Россия

Россия 


	Автомобиль

 Шевроле Нива
(пользование)

	2 034 019


	Браева Э.Х.
Супруг 

Несовершеннолетний ребенок
	Судья 

	Квартира (совместная собственность)

Гараж 
(совместная собственность)

Квартира (совместная собственность)

Гараж 
(совместная собственность)

Квартира (пользование)
-----------
	92,1
24

92,1
24
33
---------
	Россия

Россия

Россия 
Россия 

Россия
--------
	Автомобиль Шевроле Каптива (совместная собственность супругов)

Автомобиль Шевроле Каптива (совместная собственность супругов)

----------


	1 400 592
452 531,34
---------

	Цыраева Ф.А.


	Судья 

	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок (индивидуальная собственность)


	98,8
71,9

48,9
1098
	Россия

Россия 

Россия
Россия 
	Автомобиль 

Тайота 

(индивидуальная собственность)


	1 860 632





---------
	
	166,3

46,4
24

24

166,3

24

24

46,4
166,3
46,4
166,3
166,3
	Россия 

Россия 

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия 

Россия
Россия 

Россия 
Россия 

Россия 
	------
----------

----------

--------
---------


	2 076 716
107 963
----------

-----------

-----------



	Кочкарова Н.Ж.

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Судья 
	Земельный участок (индивидуальная собственность)

Квартира 

(индивидуальная собственность)
Квартира 

(совместная собственность супругов)

Земельный участок (совместная собственность супругов)
Жилой дом (совместная собственность супругов)

Квартира (пользование)

Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира 

(совместная собственность супругов)

Земельный участок (совместная собственность супругов)

Жилой дом (совместная собственность супругов)
Квартира (пользование)
Квартира (пользование)


	1200
60,8
68,6
2 336
64,9

108,3

108,3

68,6
2 336

64,9

108,3
108,3
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия 

Россия
Россия
	------
Мерседес 
(индивидуальная собственность)
---------

---------
	1 789 635
396 781
----------
---------

	Байзулаев Р.И.

Супруга 
	Судья 
	Квартира (собственность 1/2 доля)

Квартира (индивидуальная собственность)

Гараж (индивидуальная собственность)

------------
	72,9

49,2

24

----------
	Россия

Россия

Россия 

---------

	Автомобиль 

Мерседес 
(индивидуальная собственность)

Автомобиль 

Мерседес 
(индивидуальная собственность)

-------
	1 879 097 
111 000

	Сохрокова А.Л.

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Судья 


	Жилой дом (совместная собственность ½ доля)
Земельный участок

(совместная собственность ½ доля)

---------

---------
	162,4
308

--------
--------
	Россия

Россия 

---------

----------
	--------

----------

---------
	1 312 243
--------

---------

	Тишкова Ф.М.

Супруг 

Несовершеннолетний ребенок
	Судья 
	Квартира 

(совместная собственность супругов)

Квартира 

(индивидуальная собственность)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок (пользование)
Жилой дом

(пользование)

Земельный участок (пользование)
Квартира (совместная собственность супругов)
--------


	79,7

27,7

150

500

150

500

79,7
---------


	Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия
Россия
---------

	Автомобиль

Мерседес  

(совместная собственность супругов)

Автомобиль

Мерседес  

(совместная собственность супругов)
---------


	1 891 747
392 004,88
---------



	Добагова Л.К.

Супруг 

Несовершеннолетний ребенок
	Судья 
	Квартира 

(пользование)

Квартира (пользование)
Квартира (пользование)


	76,7
76,7
76,7

	Россия 

----------
-----------
	-----------

----------

---------


	1 753 486
119 000
----------

	Кустова С.В.
	Судья 
	Жилой дом (пользование)
	48
	---------
	Автомобиль 

Тайота 
(индивидуальная собственность) 


	1 355 730

	Шокумов Ю.Ж.

Супруга 

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Заместитель председателя суда 
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Квартира (договор найма, служебная)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Квартира (договор найма, служебная)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Квартира (договор найма, служебная)

Квартира (договор найма, служебная)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Квартира (договор найма, служебная)


	150

400

130,2
150

400

130,2
150

400

130,2

150

400

130,2


	Россия

Россия  

Россия 
Россия 

Россия 

Россия 
---------

------
	Автомобиль

Ауди 
(совместная собственность)

Автомобиль

Ауди
(совместная собственность)

----------

--------
	2 352 034
------
----------

--------

	Пшихопов М.Х.

Супруга
	Судья 
	Жилой дом (совместная собственность супругов)

Земельный участок

(совместная собственность супругов)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом (совместная собственность супругов )

Земельный участок

(совместная собственность )


	200

300

150

3200

200

300
	Россия

Россия 

Россия 

Россия

Россия 

Россия 
	Автомобиль
Форд 
(индивидуальная собственность)
----------
	1 707614
265 303,38

	Шогенов Х.Н.

Супруга 
	Судья 
	Жилой дом

(не зарегистрирован)

Гараж (не зарегистрирован)

Подсобные помещения (не зарегистрированы)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, совместная собственность супругов)
Жилой дом

(не зарегистрирован)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, совместная собственность супругов)

Гараж (не зарегистрирован)

Подсобные помещения (не зарегистрированы)


	324

20
45
1456
324

1456

20
45
	Россия 

Россия 

Россия

Россия
Россия 

Россия 

Россия 

Россия


	--------

--------


	1 947 701
67 005,61


	Маирова А.Ю.

Несовершеннолетний ребенок


	Судья 
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)


	56
56
	Россия
Россия 
	Автомобиль Фольксваген (индивидуальная собственность)

----------
	1 096 091
------

	Выборнов А.В.

Несовершеннолетний ребенок 

Несовершеннолетний ребенок
	судья
	Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

--------

-------


	98

1139

568,1

701

-------

--------


	Россия

Россия

Россия 

Россия 

--------

--------
	Автомобиль Нисан Теана

(индивидуальная собственность)

Автомобиль Лексус RX 270 (пользование)

--------

---------


	942793
-------

---------


